

فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح خبر داد:

## استقبال عشایر فارس از پیکر ۳۲ شهید تازه تفحص‌شده



معاون استاندار فارس:

## تولید با محوریت دانش‌بنیان‌ها دنبال شود

«محبی پور: تولید باید در مسیر آینده پژوهشی حرکت کند، در غیر این صورت از قافله جهانی عقب خواهیم ماند»



روز و آینده پژوهشی حرکت کند در غیر این صورت از قافله توسعه اقتصادی جهان عقب خواهیم ماند. محبی پور ادامه داد: عبارت دانش بنیان به این معناست که به دنبال اقتصادی هستیم که بر مبنای دانش و به دنبال دانش به کشور کمک کند، تولید ثروت کند و ما

سردار «باقرزاده» گفت: پیکرهای مطهر ۳۲ شهید دوران دفاع مقدس که به تازگی تفحص شده‌اند، با استقبال عشایر ایل قشقایی استان فارس به نمایندگی از ملت ایران وارد کشورمان خواهند شد. سرتیپ پاسدار «سیدمحمد باقرزاده» فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح، دیروز (چهارشنبه) با بیان اینکه هم‌زمان با ورود پیکرهای مطهر ۳۲ شهید دوران دفاع مقدس به کشورمان در نهم تیر مصادف با سالروز شهادت امام جواد (ع) به کشور، عشایر ایل قشقایی به نمایندگی از مردم کشورمان به استقبال این شهیدان و الا مقام خواهند رفت، اظهار داشت: این شهدا مربوط به عملیات‌های خیبر، بدر، کربلای ۵، والفجر قدماتی، تک دشمن

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه فجر:

## نقش رسانه در جهاد تبیین کلیدی است



حاج آقا محمودی‌زاده مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه فجر استان فارس در جمع شورای بسیج رسانه استان فارس در باتوق تبیین گفت: رسانه در زندگی اجتماعی انسان جایگاه ویژه دارد و زیباترین دلیل اهمیت رسانه وجود قرآن کریم به عنوان رسانه مکتوب پیامبر اسلام است و رسانه نقش هدایتی جامعه بشری را ایفا می‌کند.

او ادامه داد: سایر انبیا الهی در رابطه خود با مردم رابطه رسانه‌ای داشته‌اند و کتاب‌های انبیا یک رسانه بوده و قرآن بیش از ۱۴۰۰ سال یک رسانه اثرگذار محسوب می‌شود. محمودی‌زاده تأکید کرد: از نقش رسانه نمی‌توان چشم‌پوشی کرد و امروزه ابزارهای رسانه‌ای و فضای نشر وسیع و سریع و سهل الوصول شده است و در نظام اسلامی ما به رسانه نگاه ویژه و ایستاد می‌شود و در افق نگاه ویژه ما به نظام، رسانه نقش ویژه می‌تواند ایفا کند و در جهاد تبیین مورد تأکید مقام معظم رهبری رسانه مهم است.

او افزود: نقش رسانه در جهاد تبیین کلیدی است و به ابزار مختلف بیانگری می‌پردازد و در این میان بسیج رسانه به عنوان رسانه انقلابی نقش ویژه دارد.

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه فجر استان فارس اضافه کرد: در بسیج رسانه جایگاه مهمی بر اساس نگاه مقام معظم رهبری در افق انقلاب اسلامی وجود دارد و بسیج رسانه باید برای کسب نتیجه بر محورهای علم، عمل، توجه به حب و بغض فی الله و با محوریت خدای متعال، حقیقت محوری، مصلحت اندیشی و ... متمرکز شود و این محورها مورد تأکید امام علی (ع) نیز هستند.

او تصریح کرد: ارتباط مؤثر دولت‌ها با رسانه‌ها برای ایجاد ارتباطات مردمی مهم است و در بخش مطالبه‌گری، رسانه جایگاه ویژه دارد و می‌تواند فضای مطالبه‌گری را با حلقه وصل بین مسئولان و مطالبه‌گران، فضا را تلطیف کند و در جایگاه درستی قرار دهد.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای ششم خیرداد:

## برگزاری پنل‌های تخصصی با موضوع سرمایه‌گذاری



محمد حسن اسدی رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورا گفت: در آخرین جلسه این کمیسیون شهرداری شیراز به ارائه گزارش عملکرد خود از روند اجرای مصوبات کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری و مصوبات سخن پرداخت.

وی افزود: در ادامه این جلسه موضوع پنجره واحد سرمایه‌گذاری در شهرداری شیراز و همچنین اجرای تفاهم نامه شهرداری با گروه مالی غدیر مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

در دیگر مصوبات این جلسه برگزاری پنل‌های تخصصی با موضوع سرمایه‌گذاری در هفته اول مردادماه ۱۴۰۱ و با حضور مسئولان استانی و کشوری بود.

## افزایش ۵۵ درصدی کشفیات مواد مخدر در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان «کازرون» از افزایش ۵۵ درصدی کشفیات مواد مخدر طی ۳ ماه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.

سرهنگ «اسماعیل زراعتیان» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: امروزه مواد مخدر به عنوان یکی از مهمترین تهدیدات در جامعه بشری شناخته شده که کسب اطلاعات در خصوص پیامدهای مخرب آن می‌تواند در کاهش گرایش افراد به این بلای خانمان‌سوز تأثیرگذار باشد.

وی افزود: با تلاش شبانه‌روزی کارکنان پلیس، شاهد افزایش ۵۵ درصدی کشفیات مواد مخدر، افزایش ۹ درصدی دستگیری با تعداد ۱۲۴ قاچاقچی و خرده فروش در قالب ۱۰۶ طرح پاک‌سازی مناطق اوده در ۳ ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته هستیم.

سرهنگ «زراعتیان» گفت: اجرای طرح‌های مختلف انتظامی، اقدامات فنی و همکاری خوب مردم با پلیس از مهمترین دلایل افزایش کشفیات مواد مخدر در این شهرستان بوده است. این مقام انتظامی با توصیه به خانواده‌ها برای کنترل فرزندان خود در گرایش به مواد مخدر، گفت: ترویج و توسعه آموزش‌های همگانی، آگاه کردن خانواده‌ها نسبت به آسیب مواد مخدر و هم افزایی جدی میان نهادهای متولی امر، از جمله راه‌های جلوگیری از توسعه مواد مخدر است.



## شهردار شیراز: اتاق اصناف با سازمان آتش‌نشانی همکاری بیشتری داشته باشد



به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، سید احسان اصنافی شهردار شیراز، معاون محیط زیست و خدمات شهری و دبیر شورای شهرداران مناطق ۱۱گانه و جمعی از مدیران ستادی شهرداری شیراز به مناسبت یکم تیرماه روز اصناف و تقویت ظرفیت‌های تعاملی قانونی با سید محمودهاشمی رئیس و اعضای اتاق اصناف شیراز دیدار کردند.

شهردار شیراز در این دیدار با تأکید بر اهمیت پیشگیری از حوادث تصریح کرد: لازم است اتاق اصناف با سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همکاری بیشتری داشته باشد تا علاوه بر ارائه آموزش صنف در این زمینه و در راستای ایمن‌سازی مراکز تجاری و خرید و سایر صنوف انجام شود.

سید احسان اصنافی با تأکید بر مشارکت اصناف در برگزاری مناسبت‌های ملی و مذهبی افزود: همواره اصناف در این امور نقش آفرینی کرده‌اند.

وی با بیان اینکه تشکیل کارگروه ایمنی ویژه اصناف در حوزه ساختمان‌های تجاری و مراکز خرید همواره مورد تأیید شهرداری شیراز بوده است، گفت: تشکیل و پیگیری کارگروه با جدیت دنبال می‌شود.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای ششم خبر داد:

## تابلوهای معابر بارکدگذاری می‌شوند



نصیری رئیس کمیسیون هوشمندسازی، فناوری‌های نوین و اطلاعات شورا گفت: در جلسه کمیسیون فوق‌العاده‌ای که با کمیسیون نام‌گذاری به صورت مشترک برگزار شد طرح بارکد گذاری تابلوهای نام معابر و اماکن عمومی شهر جهت نمایش اطلاعات شهیدا و مفاخر بزرگ و گران‌قدر شیراز بررسی شد.

نصیری افزود: شهرداری موظف است با کمک از کدهای QR Quick Response (شناسه پاسخ سریع) یا هر روش دیگری که بتوان اطلاعات را به روز رسانی کرد، نام‌هایی که روی تابلوهای سطح شهر است را به روز رسانی نماید و روش اجرای برنامه مذکور را تا یک ماه آینده به شورا اطلاع دهد.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی، فناوری‌های نوین و اطلاعات شورا خاطر نشان کرد: پیرو مصوبه شورا کلیه مناطق شهرداری و معاونت حمل و نقل و ترافیک موظف‌اند با استفاده از روش بررسی میدانی، نام‌گذاری‌های معابر و اماکن عمومی که توسط کمیسیون نام‌گذاری شورا مصوب شده را جهت ثبت وضعیت دقیق نام‌گذاری معابر و اماکن عمومی و مفایرت‌های موجود در «سامانه نام» به روز رسانی کنند.

## لندکروز ۳۵ میلیاردی قاچاق در باغ



رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان از کشف یک سواری لندکروز قاچاق به ارزش ۳۵ میلیارد ریال در یک باغ در شهر «صدرا» خبر داد. سرهنگ «ابراهیم یگانه» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند یک سواری لندکروز قاچاق در باغی در شهر «صدرا» پارک می‌باشد که رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی عنوان داشت: مأموران سرعاً ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند یک سواری لندکروز قاچاق و فاقد مدارک گمرکی را کشف و به پارکینگ انتقال دهند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان مربوطه ارزش این خودرو ۳۵ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: مالک برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

در سال ۱۳۶۷ و مناطق عملیاتی فکه، شرق دلجه و شلمچه هستند. وی افزود: این تعداد شهدا، مربوط به عملیات تفحص تا روز چهارشنبه (اول تیر) است و چنانچه تا نهم تیر به آمار تعداد شهیدای تفحص‌شده افزوده شود، به این شهیدا ملحق خواهند شد. ایل بزرگ قشقایی که مرکزیت آن در استان فارس است، نزدیک به سه هزار شهید تقدیم انقلاب و نظام کرده که از این تعداد حدود هزار و ۵۰۰ شهید سهم استان فارس است.

این مراسم استقبال با حضور مردم ایل قشقایی به‌نوعی پیش‌قدمه‌ای برای برگزاری اولین یادواره سه هزار شهید، امیر و سرداران ایل قشقایی است که ششم مرداد به میزبانی شیراز برگزار خواهد شد.

را در مسیر توسعه قرار دهد، لذا پیوند بین صنعت و دانشگاه، پیوند بین تولید و دانشگاه که سال‌ها به دنبال آن بودیم ضروری است. وی ابراز کرد: جای بسی خوشحالی است که نخستین نمایشگاه بر مبنای ارتباط بین صنعت و دانش شکل گرفته و امیدواریم مدیران هم در سایر جنبه‌های تولید از جمله تولید محصولات کشاورزی، دامداری و صنایع دستی هم با محوریت دانش‌بنیان‌ها حرکت خود را ادامه دهند. محبی پور عنوان کرد: در این فضا شرکت‌های دانش‌بنیان در کنار صنایع بزرگ و مهم استان قرار گرفتند. این آشنایی و ارتباط قطعاً مورد خواست و حمایت دولت است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اظهار داشت: امیدواریم اهداف موردنظرمان در سنال جدید محقق شود و شاهد شناخت بیشتر از اثر دانش‌بنیان‌ها بر اقتصاد کشور و حل کردن موضوعات و مشکلات ارتباط بین تولیدکنندگان و عرضه دانش و پژوهش باشیم.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس خبر داد:

## اشتغال در چرخه بازیافت

«فرخزاده: مدیریت پسماند در تأسیسات اقامتی و پذیرایی درآمدی پایدار برای بخش خصوصی»

درباره هدف خود از این بازدید عنوان کرد: در شیراز و شهرستان‌های استان فارس، مراکز بوم گردی، هتل و اقامتگاه‌های سنتی و... فعال است که طبق شاخص‌های ایزو ۱۴۰۰۱ برای استاندارد بودن نظام مدیریت زیست محیطی، نسبت به آلاینده‌ها، پسماند و بازیافت در مبدأ و مقصد باید اقداماتی انجام دهند. همکاری و تفاهم مدیریت تأسیسات گردشگری با مدیریت کارخانجات مدیریت پسماند باعث ایجاد چرخه صحیح سلامت با تفکیک زباله در مبدأ و بازیافت پسماند می‌تواند درآمدزایی و در نهایت ارتقاء رتبه استانداردهای زیست محیطی را کسب و به استاندارد جهانی نزدیک شوند. فرخزاده همچنین یادآور شد این‌روش مراکز اقامتی را از مرکز هزینه به مرکز درآمد تبدیل و نرخ بهره‌وری و ارتقاء مؤلفه‌های سلامتی و فعال سازی چرخه اشتغال مولد را تسهیل خواهد کرد.



کارگاه‌ها به آغوش خانواده بازگشتند یا اینکه خانواده جدید تشکیل داده‌اند. معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس

رئیس جهاد کشاورزی فارس: تسهیل فرایند واگذاری تسهیلات را انجام می‌دهیم

## فناوری‌های دانش بنیان به مزارع می‌روند

«دهقان پور: اعطای تسهیلات ارزان قیمت برای نشر و اشاعه فناوری‌های حوزه کشاورزی»

قیمت است تا در نشر و اشاعه فناوری‌ها گام برداریم. دهقان پور با اعلام اینکه شرکت‌های دانش بنیان می‌توانند از تسهیلات مذکور استفاده کنند، اظهار کرد: از شرکت‌های دانش بنیان در حوزه کشاورزی خواهش می‌کنم اگر با استفاده از تسهیلات می‌توانند حوزه کاری خود را گسترش دهند ما این آمادگی را داریم و سعی خواهیم کرد تسهیل فرایند واگذاری تسهیلات را انجام دهیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه جلسات متعددی با شرکت‌های دانش بنیان حوزه کشاورزی برگزار شده است، اضافه کرد: در این جلسات نیازهای بخش اجرا را مشخص کرده‌ایم و به تفکیک حوزه‌های تخصصی در اختیار شرکت‌های دانش بنیان قرار داده شده است. او تأکید کرد: متناسب با نیازها و مسائلی که شرکت‌های دانش بنیان با آن مواجه بودند از جمله صدور مجوزهایی که با مشکلاتی مواجه بود یک توافق برای تسهیل فرایندها حاصل شده است و به یک اشتراک نظر رسیدیم.



برای تسهیل فرایندها حاصل شده است و به یک اشتراک نظر رسیدیم.

معاون شهردار شیراز خبر داد:

## شیب تصادفات کاهشی شد

شه‌دوست: آمار فوتی‌های تصادفات رانندگی درون شهری ۱۰ درصد کاهش داشته است



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از کاهش ۱۰ درصدی آمار فوتی‌های تصادفات رانندگی درون شهری سال ۱۴۰۰ در مقایسه با سال ۱۳۹۹ خبر داد و افزود: بر اساس اعلام پلیس راهنمایی و رانندگی کلان شهر شیراز خبر داد. هادی شه‌دوست شیراز از کاهش ۱۰ درصدی تصادفات رانندگی در مراکز شهرها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر کاهش یابد، افزود: با مشارکت و تعامل شهرداری و پلیس

راهنمایی و رانندگی، این تکلیف در سال ۱۴۰۰ در کلان‌شهر شیراز انجام شد. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از کاهش آمار تصادفات رانندگی درون شهری سال ۱۴۰۰ در مقایسه با سال ۱۳۹۹ خبر داد و اضافه کرد: نصب سامانه‌های هوشمند ثبت تخلف رانندگی، اصلاح نقاط حادثه‌خیز شهری، ایمن سازی معابر و آموزش فرهنگ ترافیک از عوامل اصلی کاهش تصادفات درون شهری کلان‌شهر شیراز بوده است.

هادی شه‌دوست شیرازی با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۱ ایمن سازی معابر و کاهش نقاط حادثه‌خیز شهری به تفکیک مناطق و بر اساس اولویت در دستور کار قرار دارد، تصریح کرد: در کارگروه مشترک پلیس و شهرداری نقاط حادثه‌خیز شهری شناسایی و ایمن سازی معابر بر اساس اولویت با همکاری شهرداری‌های مناطق انجام خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: آموزش و ترویج فرهنگ ترافیک به صورت میدانی، فضای مجازی و پارک‌های ترافیک ویژه دانش آموزان به موازات برنامه‌های اجرایی و عمرانی ایمنی معابر و توسعه سامانه‌های ثبت تخلف در سال جاری با جدیت در دستور کار قرار دارد.